[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2024

     № 909
О внесении изменений в Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 10.10.2024 № 724 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района»
На основании решения Думы Колпашевского района от 29 января 2024 года № 11 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования «Колпашевский район»,                   на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района», в соответствии с соглашением «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района» от 5 февраля 2024 года № 67 (далее по тексту — Соглашение), в целях организации теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2. Постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 10.10.2024 № 724 слова «3 566 192,23 (три миллиона пятьсот шестьдесят шесть тысяч сто девяносто два) рубля 23 копейки» заменить словами «5 566 192,23 (пять миллионов пятьсот шестьдесят шесть тысяч сто девяносто два) рубля 23 копейки»
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Волков
4 17 82